Назив на наставен предмет: Вовед во теологија

Година: 1 (прва) 

Времетраење: Едносеместрален 

Наставник: д-р Сашо Георгиевски 


Содржина на предметната програма:

1-3. За објавата Божја и за Божјото познание.  
4-6. За Бог.
7-8. За потеклото на светот, за човекот, за падот во грев.
9-10. За Христос и за спасението
11-12. За Светиот Дух
13-14.За црквата
15-16. За последните времиња
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